BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI

TP. HỒ CHÍ MINH

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 3464/TB-BHXH TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO

V/V TẠM NGƯNG THỰC HIỆN GIAO DỊCH ĐIỆN TỬ TỪ NGÀY 26/10/2015.

Bắt đầu từ ngày 26/10/2015, Bảo hiểm xã hội Việt Nam tiến hành cấu hình lại đường

truyền phục vụ công tác giao dịch điện tử, vì vậy các hồ sơ đơn vị sử dụng lao động nộp điện tử

trong khoảng thời gian này sẽ không đến được cơ quan BHXH để xử lý. Các đơn vị sử dụng lao

động nếu có phát sinh hồ sơ cần giao dịch thì tạm thời nộp hồ sơ giấy tại cơ quan BHXH trực

tiếp quản lý đơn vị cho đến khi có thông báo mới.

BHXH TP. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo đến các đơn vị sử dụng lao động, rất mong

nhận được sự thông cảm và phối hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị, tổ chức sử dụng lao động;

- Ban Giám đốc;
- Các phòng, BHXH QH (để tiếp nhận

HS giấy);

- Trang thông tin điện tử BHXH TP;
- Lưu VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu